

Evy og Henrik Holding ApS**Lærkevænget 3****Grejs****7100 Vejle****CVR-nr. 42 80 24 33****Årsrapport for 2021/22****(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. december 2022

Henrik Meldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Evy og Henrik Holding ApS
Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 80 24 33

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 25. oktober 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Evy Højberg, direktør
Henrik Meldahl, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt andre investeringer efter ledelsens beslutning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 261.464, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.269.799.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-8.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>267.704</u>
Resultat før skat		259.704
Skat af årets resultat	2	<u>1.760</u>
Årets resultat		<u><u>261.464</u></u>
Foreslået udbytte		250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.704
Overført resultat		<u>-56.240</u>
		<u><u>261.464</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.276.039</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.276.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.276.039</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>90.288</u>
Tilgodehavender		<u>90.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.288</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.366.327</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.943.090
Overført resultat		26.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000
Egenkapital		<u>2.269.799</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Selskabsskat		88.528
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.528</u>
Passiver i alt		<u><u>2.366.327</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved stiftelse	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	660.000	0	0	0	700.000
Tilgang ved overtagelse af kapitalandele, netto	10.000	1.215.386	1.875.386	0	0	3.100.772
Overkurs ved stiftelse, nettoopskrivninger	0	-1.875.386	0	0	0	-1.875.386
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	1.875.386	0	0	1.925.386
Overførsler, reserver	0	0	0	82.949	0	82.949
Årets resultat	0	0	67.704	-56.240	250.000	261.464
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	0	1.943.090	26.709	250.000	2.269.799

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-1.760</u>
	<u>-1.760</u>

Noter

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	700.000
Tilgang i årets løb	<u>1.225.386</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.925.386</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	0
Årets resultat	267.704
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>82.949</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>350.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>2.276.039</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Agroservice Skandinavien ApS	Vejle	100%	963.872	261.486
Ejendomsselskabet Solfang ApS	Vejle	100%	<u>1.312.167</u>	<u>6.218</u>
			<u>2.276.039</u>	<u>267.704</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.